
Course	1	:	J14H1X	:	Un	de	couple	homme	J14	

Série	1 Dos. 09:15 TEMPS ECART
1 115 LYON	AUN	1 RAMPON AXEL 04:32,12
2 116 LYON	CALUIRE	AC	1 ROUSSET GUSTAVE 04:36,97 00:04,85
3 113 LYON	CA	1 KOFMAN MAXIME 05:10,15 00:38,03
4 114 VILLEFRANCHE	AUN	1 MARTH JULIEN 05:28,98 00:56,86
5 111 DECINES	AV	1 FARADJI ADAM 05:42,87 01:10,75

Série	2 Dos. 09:20 TEMPS ECART
1 122 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 DEWASMES ELIOT 04:39,21
2 125 LYON	CALUIRE	AC	2 LORTET ELLIOT 05:08,78 00:29,57
3 126 LYON	AUN	2 VAN	ROSSUM	DU	CHATTEL THOMAS 05:21,55 00:42,34
4 123 LYON	CA	3 GRANGER BAPTISTE 05:22,04 00:42,83
5 124 MONTLUCON	CMA	1 GREUZARD VICTOR 06:02,30 01:23,09
6 121 LYON	CA	2 DE	SOYRES THEOPHILE	 06:57,03 02:17,82

Série	3 Dos. 09:25 TEMPS ECART
1 132 LYON	CALUIRE	AC	3 FOREY HUGO 04:47,15
2 133 LYON	AUN	3 GAEL LEO-PAUL 05:59,76 01:12,61
3 135 DECINES	AV	2 PERLET QUENTIN 06:01,41 01:14,26
4 131 LYON	CA	4 BIGOT COME 06:05,51 01:18,36

Série	4 Dos. 09:30 TEMPS ECART
1 141 LYON	AUN	5 BERCHET ALEXANDRE 05:09,66
2 145 LYON	CALUIRE	AC	6 TROLLE ARMAND 05:15,88 00:06,22
3 144 LYON	CA	6 LIAGRE MARTIN 05:19,67 00:10,01
4 142 LYON	CA	5 BERNARD GUSTAVE 05:41,07 00:31,41
5 143 LYON	CALUIRE	AC	4 BLANLOEUIL ROMAIN 07:15,38 02:05,72

Série	5 Dos. 09:35 TEMPS ECART
1 155 LYON	AUN	6 LANEN PIERRE 04:44,24
2 153 LYON	CALUIRE	AC	5 GAUTIER ROBIN 04:59,26 00:15,02
3 154 LYON	CA	7 GIOVALEKRUSZYNSKI HUGO 05:21,47 00:37,23
4 151 LYON	CA	8 BOURRAT TANGUY 05:37,93 00:53,69
5 152 LYON	CALUIRE	AC	7 CRESPY JUSTIN 05:57,17 01:12,93

Course	1	:	J14H1X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 115 LYON	AUN	1 RAMPON AXEL 04:32,12 00:00,00 Qualifié
2 116 LYON	CALUIRE	AC	1 ROUSSET GUSTAVE 04:36,97 00:04,85 Qualifié
3 122 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 DEWASMES ELIOT 04:39,21 00:07,09 Qualifié
4 155 LYON	AUN	6 LANEN PIERRE 04:44,24 00:12,12 Qualifié
5 132 LYON	CALUIRE	AC	3 FOREY HUGO 04:47,15 00:02,91 Qualifié
6 153 LYON	CALUIRE	AC	5 GAUTIER ROBIN 04:59,26 00:27,14 Qualifié
7 125 LYON	CALUIRE	AC	2 LORTET ELLIOT 05:08,78 00:36,66 Qualifié
8 141 LYON	AUN	5 BERCHET ALEXANDRE 05:09,66 00:37,54 Qualifié
9 113 LYON	CA	1 KOFMAN MAXIME 05:10,15 00:38,03 Qualifié
10 145 LYON	CALUIRE	AC	6 TROLLE ARMAND 05:15,88 00:43,76
11 144 LYON	CA	6 LIAGRE MARTIN 05:19,67 00:47,55
12 154 LYON	CA	7 GIOVALEKRUSZYNSKI HUGO 05:21,47 00:49,35
13 126 LYON	AUN	2 VAN	ROSSUM	DU	CHATTEL THOMAS 05:21,55 00:49,43
14 123 LYON	CA	3 GRANGER BAPTISTE 05:22,04 00:49,92
15 114 VILLEFRANCHE	AUN	1 MARTH JULIEN 05:28,98 00:56,86
16 151 LYON	CA	8 BOURRAT TANGUY 05:37,93 01:05,81
17 142 LYON	CA	5 BERNARD GUSTAVE 05:41,07 01:08,95
18 111 DECINES	AV	1 FARADJI ADAM 05:42,87 01:10,75
19 152 LYON	CALUIRE	AC	7 CRESPY JUSTIN 05:57,17 01:25,05
20 133 LYON	AUN	3 GAEL LEO-PAUL 05:59,76 01:27,64
21 135 DECINES	AV	2 PERLET QUENTIN 06:01,41 01:29,29
22 124 MONTLUCON	CMA	1 GREUZARD VICTOR 06:02,30 01:30,18
23 131 LYON	CA	4 BIGOT COME 06:05,51 01:33,39
24 121 LYON	CA	2 DE	SOYRES THEOPHILE	 06:57,03 02:24,91
25 143 LYON	CALUIRE	AC	4 BLANLOEUIL ROMAIN 07:15,38 02:43,26
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Course	2	:	J14H2X	:	Deux	de	couple	hommes	J14	

Série	1 09:40 TEMPS ECART
1 214 LYON	CALUIRE	AC	1 POINT THOMAS GARACH	MALULY ELIAS 04:12,7
2 211 LYON	AUN	1 CAZALIS DORIAN GUIMET HECTOR 04:14,9 00:02,1
3 213 VICHY	CA	1 HANNEBICQUE ZIAN LHERBIER HUGO 04:25,6 00:12,9
4 212 MEYZIEU	AV	1 DESMOLLES LEO MANGINI LEO 04:29,0 00:16,3
5 216 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 VADON MATHIEU VAZ JEAN	BAPTISTE 04:37,3 00:24,6
6 215 DECINES	AV	1 SCOUARNEC TRISTAN SAINTOYANT ENOAL 04:55,3 00:42,6

Série	2 09:45 TEMPS ECART
1 223 LYON	CALUIRE	AC	2 MAMOUNI ISSAM SENNES ISIDORE 04:22,8
2 221 VILLEFRANCHE	AUN	1 BALLANDRAS YANIS DUCORNET JULES 04:30,2 00:07,4
3 224 LYON	AUN	2 ROLLET ODILON BOISSY THOMAS 04:50,5 00:27,7
4 225 MONTLUCON	CMA	1 SCHAFER MAX	LEONARD IGLESIAS MATEO 05:05,0 00:42,1
5 222 CONDRIEU	SN	1 DELZOPPO AXEL ROUBY ROMANE 05:10,7 00:47,9

Série	3 09:50 TEMPS ECART
1 234 CONDRIEU	SN	2 FAYE YWAN SOULIER BALTHAZAR 04:18,4
2 232 VILLEFRANCHE	AUN	2 COTTON LEO-PAUL FALDYSTA NOE 04:33,2 00:14,8
3 243 VICHY	CA	2 GRANJON ROMAIN BERTIN HUGO 05:06,4 00:48,0
4 235 ROANNE-LE	COTEAU	AV	2 ROIDOT HUGO MENARD ANTOINE 05:35,7 01:17,4
5 231 LYON	CALUIRE	AC	4 BECQUET ALEXANDRE NIGON GASPARD 06:29,7 02:11,3
6 236

Série	4 09:55 TEMPS ECART
1 245 DECINES	AV	2 THEVENIN CLEMENT STIET ADAM 05:21,1
2 242 LYON	AUN	3 DELABRE MARTIN MOREL-BOUDINEAU LEO-PAUL 05:29,9 00:08,9
3 244 LYON	CALUIRE	AC	6 POINT PAUL VICARI AUGUSTE 06:08,0 00:46,9
4 233 LYON	CALUIRE	AC	5 DIAB NIELS LAMBERT ALEXANDRE 07:10,6 01:49,6

Course	2	:	J14H2X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 214 LYON	CALUIRE	AC	1 POINT THOMAS GARACH	MALULY ELIAS 04:12,7 00:00,00 Qualifié
2 211 LYON	AUN	1 CAZALIS DORIAN GUIMET HECTOR 04:14,9 00:02,13 Qualifié
3 234 CONDRIEU	SN	2 FAYE YWAN SOULIER BALTHAZAR 04:18,4 00:05,66 Qualifié
4 223 LYON	CALUIRE	AC	2 MAMOUNI ISSAM SENNES ISIDORE 04:22,8 00:10,10 Qualifié
5 213 VICHY	CA	1 HANNEBICQUE ZIAN LHERBIER HUGO 04:25,6 00:02,75 Qualifié
6 212 MEYZIEU	AV	1 DESMOLLES LEO MANGINI LEO 04:29,0 00:16,27 Qualifié
7 221 VILLEFRANCHE	AUN	1 BALLANDRAS YANIS DUCORNET JULES 04:30,2 00:17,48 Qualifié
8 232 VILLEFRANCHE	AUN	2 COTTON LEO-PAUL FALDYSTA NOE 04:33,2 00:20,46 Qualifié
9 216 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 VADON MATHIEU VAZ JEAN	BAPTISTE 04:37,3 00:24,58 Qualifié
10 224 LYON	AUN	2 ROLLET ODILON BOISSY THOMAS 04:50,5 00:37,79
11 215 DECINES	AV	1 SCOUARNEC TRISTAN SAINTOYANT ENOAL 04:55,3 00:42,58
12 225 MONTLUCON	CMA	1 SCHAFER MAX	LEONARD IGLESIAS MATEO 05:05,0 00:52,24
13 243 VICHY	CA	2 GRANJON ROMAIN BERTIN HUGO 05:06,4 00:53,67
14 222 CONDRIEU	SN	1 DELZOPPO AXEL ROUBY ROMANE 05:10,7 00:57,99
15 245 DECINES	AV	2 THEVENIN CLEMENT STIET ADAM 05:21,1 01:08,34
16 242 LYON	AUN	3 DELABRE MARTIN MOREL-BOUDINEAU LEO-PAUL 05:29,9 01:17,21
17 235 ROANNE-LE	COTEAU	AV	2 ROIDOT HUGO MENARD ANTOINE 05:35,7 01:23,02
18 244 LYON	CALUIRE	AC	6 POINT PAUL VICARI AUGUSTE 06:08,0 01:55,22
19 231 LYON	CALUIRE	AC	4 BECQUET ALEXANDRE NIGON GASPARD 06:29,7 02:17,00
20 233 LYON	CALUIRE	AC	5 DIAB NIELS LAMBERT ALEXANDRE 07:10,6 02:57,89



Course	3	:	J13H1X	:	Un	de	couple	homme	J13

Série	1 10:01 TEMPS ECART
1 314 VILLEFRANCHE	AUN	1 MOULAIRE OSCAR 05:17,7
2 311 LYON	CA	2 	CASTAN JEREMIE 05:27,6 00:09,9
3 315 DECINES	AV	1 NOYER PAC’”ME 05:35,3 00:17,6
4 316 MEYZIEU	AV	1 VITALE ANTHONY 06:33,9 01:16,2
5 312 LYON	CA	1 ANGELO	 SYLLA 06:42,7 01:25,0
6 313 LYON	CALUIRE	AC	1 BRANDYK	TAGLIAVIA BAPTISTE 13:37,5 08:19,9

Série	2 10:07 TEMPS ECART
1 323 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 CHAMPIER JUSTIN 04:47,0
2 324 VILLEFRANCHE	AUN	2 ROUYER REMY 05:32,2 00:44,8
3 322 LYON	CA	4 DORCE	MICHEL STEVENSON 05:50,1 01:02,7
4 321 LYON	CA	3 LEVEQUE PAUL	GABRIEL 06:41,6 01:54,2
5 326 LYON	CALUIRE	AC	2 GAYET MATEO 08:54,7 04:07,3

Série	3 10:13 TEMPS ECART
1 335 LOIRE	SUR	RHONE	SN	1 LECONTE CORENTIN 05:15,5
2 334 DECINES	AV	2 ISSAOUNE ADEL 05:17,8 00:02,3
3 332 LYON	CA	6 GIOIA ELIO 05:26,2 00:10,7
4 336 ROANNE-LE	COTEAU	AV	2 LESCIEUX NOLAN 05:27,4 00:11,9
5 333 LYON	CA	5 GRANGER THOMAS 05:43,8 00:28,3
6 331 ST	ROMAIN	EN	GAL	ACPV	2 BOUL TOM 06:07,5 00:51,9

Série	4 10:19 TEMPS ECART
1 342 LYON	CA	7 HUGON	VERLINDE AUGUSTIN 05:24,4
2 343 LYON	CA	8 LARMINAY	 VICTOR 06:12,9 00:48,5
3 341 LYON	CALUIRE	AC	3 GOSSART GASPARD 06:14,4 00:49,9
4 345 LYON	CALUIRE	AC	4 SEVEAU BIJAN 06:17,3 00:52,9
5 346 LYON	CALUIRE	AC	5 VICARI	TAUVEL LOUIS 06:57,2 01:32,8

Course	3	:	J13H1X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 323 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 CHAMPIER JUSTIN 04:47,0 00:00,00 Qualifié
2 335 LOIRE	SUR	RHONE	SN	1 LECONTE CORENTIN 05:15,5 00:28,51 Qualifié
3 314 VILLEFRANCHE	AUN	1 MOULAIRE OSCAR 05:17,7 00:30,70 Qualifié
4 334 DECINES	AV	2 ISSAOUNE ADEL 05:17,8 00:30,79 Qualifié
5 342 LYON	CA	7 HUGON	VERLINDE AUGUSTIN 05:24,4 00:06,65 Qualifié
6 332 LYON	CA	6 GIOIA ELIO 05:26,2 00:39,24 Qualifié
7 336 ROANNE-LE	COTEAU	AV	2 LESCIEUX NOLAN 05:27,4 00:40,42 Qualifié
8 311 LYON	CA	2 	CASTAN JEREMIE 05:27,6 00:40,60 Qualifié
9 324 VILLEFRANCHE	AUN	2 ROUYER REMY 05:32,2 00:45,21 Qualifié
10 315 DECINES	AV	1 NOYER PAC’”ME 05:35,3 00:48,26
11 333 LYON	CA	5 GRANGER THOMAS 05:43,8 00:56,77
12 322 LYON	CA	4 DORCE	MICHEL STEVENSON 05:50,1 01:03,08
13 331 ST	ROMAIN	EN	GAL	ACPV	2 BOUL TOM 06:07,5 01:20,45
14 343 LYON	CA	8 LARMINAY	 VICTOR 06:12,9 01:25,93
15 341 LYON	CALUIRE	AC	3 GOSSART GASPARD 06:14,4 01:27,37
16 345 LYON	CALUIRE	AC	4 SEVEAU BIJAN 06:17,3 01:30,31
17 316 MEYZIEU	AV	1 VITALE ANTHONY 06:33,9 01:46,89
18 321 LYON	CA	3 LEVEQUE PAUL	GABRIEL 06:41,6 01:54,57
19 312 LYON	CA	1 ANGELO	 SYLLA 06:42,7 01:55,72
20 346 LYON	CALUIRE	AC	5 VICARI	TAUVEL LOUIS 06:57,2 02:10,23
21 326 LYON	CALUIRE	AC	2 GAYET MATEO 08:54,7 04:07,66
22 313 LYON	CALUIRE	AC	1 BRANDYK	TAGLIAVIA BAPTISTE 13:37,5 08:50,55



Course	4	:	J12H1X	:	un	de	couple	homme	J12

Série	1 10:25 TEMPS ECART
1 411 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 BAILLY COME 02:52,1
2 412 LYON	AUN	1 DESBOS LYLIAN 02:57,2 00:05,1
3 415 LYON	CA	1 RASPADO ZACHARIE 02:57,8 00:05,7
4 414 VILLEFRANCHE	AUN	1 POIREL TOM 03:06,3 00:14,2
5 413 ST	ROMAIN	EN	GAL	ACPV	1 MICHEL ARTHUR 03:16,6 00:24,5
6 416 DECINES	AV	1 TIXIER TIM’_O 03:19,6 00:27,5

Course	4	:	J12H1X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 411 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 BAILLY COME 02:52,1
2 412 LYON	AUN	1 DESBOS LYLIAN 02:57,2 00:05,1
3 415 LYON	CA	1 RASPADO ZACHARIE 02:57,8 00:05,7
4 414 VILLEFRANCHE	AUN	1 POIREL TOM 03:06,3 00:14,2
5 413 ST	ROMAIN	EN	GAL	ACPV	1 MICHEL ARTHUR 03:16,6 00:24,5
6 416 DECINES	AV	1 TIXIER TIM’_O 03:19,6 00:27,5



Course	5	:	J14F1X	:	un	de	couple	femme	J14

Série	1 11:00 TEMPS ECART
1 511 LYON	CA	1 BERLEMONTAZARIO LOLA 05:34,0
2 514 VICHY	CA	1 RANDOING MARGO 05:46,5 00:12,5
3 515 MEYZIEU	AV	1 ROUSSEAU	NOIRAY EVA 05:49,8 00:15,8
4 513 LYON	CALUIRE	AC	1 PALMER LOUISE 05:56,4 00:22,3
5 512 MONTLUCON	CMA	1 BLONDEL ELENA 06:58,4 01:24,3
6 516 LYON	CALUIRE	AC	6 ZAZOUA	FELLAH JASMINE 12:54,6 07:20,6

Série	2 11:05 TEMPS ECART
1 521 VILLEFRANCHE	AUN	1 BOYER-GRECO ELEA 05:51,6
2 525 LYON	CALUIRE	AC	2 SCHAFFNER AMANDINE 06:02,5 00:10,9
3 524 CONDRIEU	SN	1 RAMPON ESTELLE 06:08,0 00:16,4
4 523 LYON	CA	2 LEBOURGEOIS MANON 06:35,2 00:43,6
5 522 ST	ROMAIN	EN	GAL	ACPV	1 GAGET NAIS 07:31,7 01:40,1

Série	3 11:10 TEMPS ECART
1 532 MEYZIEU	AV	2 CISEY RAPHAELLE 05:59,7
2 534 LYON	CA	3 RIEU LINETTE 06:11,0 00:11,4
3 535 LYON	CALUIRE	AC	3 THOMAS	TREVE ELLYN 06:15,7 00:16,1
4 533 VILLEFRANCHE	AUN	2 LAPIERRE ALIZEE 06:50,4 00:50,8
5 531 MONTLUCON	CMA	2 CACHINERO ADELA 07:57,1 01:57,4

Série	4 11:15 TEMPS ECART
1 544 LYON	CALUIRE	AC	5 MEUNIER	BREAL FLAVIE 06:21,9
2 543 MEYZIEU	AV	3 JACON MATHILDE 06:38,9 00:17,0
3 541 LYON	CA	5 COHENZENNOU JULIA 07:19,7 00:57,8
4 545 LYON	CALUIRE	AC	4 VOSSION MEADE 07:40,2 01:18,2

Course	5	:	J14F1X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 511 LYON	CA	1 BERLEMONTAZARIO LOLA 05:34,0 00:00,00 Qualifié
2 514 VICHY	CA	1 RANDOING MARGO 05:46,5 00:12,50 Qualifié
3 515 MEYZIEU	AV	1 ROUSSEAU	NOIRAY EVA 05:49,8 00:15,76 Qualifié
4 521 VILLEFRANCHE	AUN	1 BOYER-GRECO ELEA 05:51,6 00:17,59 Qualifié
5 513 LYON	CALUIRE	AC	1 PALMER LOUISE 05:56,4 00:04,75 Qualifié
6 532 MEYZIEU	AV	2 CISEY RAPHAELLE 05:59,7 00:25,64 Qualifié
7 525 LYON	CALUIRE	AC	2 SCHAFFNER AMANDINE 06:02,5 00:28,48 Qualifié
8 524 CONDRIEU	SN	1 RAMPON ESTELLE 06:08,0 00:33,96 Qualifié
9 534 LYON	CA	3 RIEU LINETTE 06:11,0 00:37,01 Qualifié
10 535 LYON	CALUIRE	AC	3 THOMAS	TREVE ELLYN 06:15,7 00:41,72
11 544 LYON	CALUIRE	AC	5 MEUNIER	BREAL FLAVIE 06:21,9 00:47,92
12 523 LYON	CA	2 LEBOURGEOIS MANON 06:35,2 01:01,18
13 543 MEYZIEU	AV	3 JACON MATHILDE 06:38,9 01:04,92
14 533 VILLEFRANCHE	AUN	2 LAPIERRE ALIZEE 06:50,4 01:16,40
15 512 MONTLUCON	CMA	1 BLONDEL ELENA 06:58,4 01:24,33
16 541 LYON	CA	5 COHENZENNOU JULIA 07:19,7 01:45,71
17 522 ST	ROMAIN	EN	GAL	ACPV	1 GAGET NAIS 07:31,7 01:57,68
18 545 LYON	CALUIRE	AC	4 VOSSION MEADE 07:40,2 02:06,16
19 531 MONTLUCON	CMA	2 CACHINERO ADELA 07:57,1 02:23,05
20 516 LYON	CALUIRE	AC	6 ZAZOUA	FELLAH JASMINE 12:54,6 07:20,59



Course	6	:	J14F2X	:	deux	de	couple	femmes	J14

Série	1 11:20 TEMPS ECART
1 611 MEYZIEU	AV	1 ARTHAUD CAMILLE CONSTANZA JULIA 05:01,9
2 612 VICHY	CA	1 GAD AMBRE OUMOUHAND LINDA 05:39,6 00:37,7
3 615 VILLEFRANCHE	AUN	1 RODRIGUEZ-ALIGE JULIANNE LAPALU EMMA 05:53,7 00:51,8
4 613 LYON	AUN	1 GALLOIS EMMA RAFFAULT	PEREZ GIORGIA 06:09,8 01:07,9
5 614 LYON	CALUIRE	AC	1 LAMBRECHTS ELISA MAURIAUD CLARA 06:48,6 01:46,7

Série	2 11:25 TEMPS ECART
1 624 DECINES	AV	1 POULET OLIVIA NADALLE LOUANE 05:22,3
2 625 LYON	CALUIRE	AC	2 RICHARD FAUSTINE BERTHOLON HANNAH 05:27,7 00:05,3
3 621 VILLEFRANCHE	AUN	2 BLANC CLARA GERMAIN ALYCIA 06:04,7 00:42,3
4 623 VICHY	CA	2 FLAGEUL GWENDOLINE FRADIN LEA 06:10,7 00:48,3
5 622 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 DEKERLE LEA TORRE ILONA 08:09,8 02:47,4

Série	3 11:30 TEMPS ECART
1 631 DECINES	AV	2 CHIRON AUXANE BREDEL ALICE 05:16,5
2 633 LYON	AUN	2 ROCHE CHARLOTTE LALANNE-FERRER YSE 05:27,0 00:10,5
3 632 VICHY	CA	3 LOUWERSE AIYANA PRIGENT LOUANNE 06:28,7 01:12,2

Course	6	:	J14F2X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 611 MEYZIEU	AV	1 ARTHAUD CAMILLE CONSTANZA JULIA 05:01,9 00:00,00 Qualifié
2 631 DECINES	AV	2 CHIRON AUXANE BREDEL ALICE 05:16,5 00:14,61 Qualifié
3 624 DECINES	AV	1 POULET OLIVIA NADALLE LOUANE 05:22,3 00:20,48 Qualifié
4 633 LYON	AUN	2 ROCHE CHARLOTTE LALANNE-FERRER YSE 05:27,0 00:25,10 Qualifié
5 625 LYON	CALUIRE	AC	2 RICHARD FAUSTINE BERTHOLON HANNAH 05:27,7 00:00,73 Qualifié
6 612 VICHY	CA	1 GAD AMBRE OUMOUHAND LINDA 05:39,6 00:37,69 Qualifié
7 615 VILLEFRANCHE	AUN	1 RODRIGUEZ-ALIGE JULIANNE LAPALU EMMA 05:53,7 00:51,82 Qualifié
8 621 VILLEFRANCHE	AUN	2 BLANC CLARA GERMAIN ALYCIA 06:04,7 01:02,83 Qualifié
9 613 LYON	AUN	1 GALLOIS EMMA RAFFAULT	PEREZ GIORGIA 06:09,8 01:07,88 Qualifié
10 623 VICHY	CA	2 FLAGEUL GWENDOLINE FRADIN LEA 06:10,7 01:08,80
11 632 VICHY	CA	3 LOUWERSE AIYANA PRIGENT LOUANNE 06:28,7 01:26,80
12 614 LYON	CALUIRE	AC	1 LAMBRECHTS ELISA MAURIAUD CLARA 06:48,6 01:46,72
13 622 ROANNE-LE	COTEAU	AV	1 DEKERLE LEA TORRE ILONA 08:09,8 03:07,90



Course	7	:	J13F1X	:	un	de	couple	femme	J13

Série	1 11:36 TEMPS ECART
1 711 LYON	CALUIRE	AC	1 BARRAGO LOUISE 06:09,8
2 713 DECINES	AV	1 JAMET LILAS 06:16,5 00:06,7
3 714 VILLEFRANCHE	AUN	1 LEBRUN FELICIE 06:43,9 00:34,1
4 715 LYON	CA	1 PEYCLIT MARGAUX 07:09,5 00:59,7

Série	2 11:42 TEMPS ECART
1 724 DECINES	AV	3 RIVAT MARJANE 06:26,9
2 722 DECINES	AV	2 LAPRAY LOLA 06:27,2 00:00,4
3 723 LYON	CA	2 MONCHANIN-BARIS EMMA 06:39,7 00:12,8
4 721 VILLEFRANCHE	AUN	2 CINIER CHLOE 06:47,4 00:20,5

Course	7	:	J13F1X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 711 LYON	CALUIRE	AC	1 BARRAGO LOUISE 06:09,78 00:00,00 Qualifié
2 713 DECINES	AV	1 JAMET LILAS 06:16,48 00:06,70 Qualifié
3 724 DECINES	AV	3 RIVAT MARJANE 06:26,85 00:17,07 Qualifié
4 722 DECINES	AV	2 LAPRAY LOLA 06:27,23 00:17,45 Qualifié
5 723 LYON	CA	2 MONCHANIN-BARIS EMMA 06:39,69 00:29,91 Qualifié
6 714 VILLEFRANCHE	AUN	1 LEBRUN FELICIE 06:43,92 00:34,14 Qualifié
7 721 VILLEFRANCHE	AUN	2 CINIER CHLOE 06:47,35 00:37,57 Qualifié
8 715 LYON	CA	1 PEYCLIT MARGAUX 07:09,51 00:59,73 Qualifié



Course	8	:	J12F1X	:	un	de	couple	femme	J12

Série	1 11:48 TEMPS ECART
1 811 VICHY	CA	1 FORAY NINA 03:26,7
2 812 LYON	CALUIRE	AC	1 VOSSION LOUNA 03:54,7 00:28,0

Course	8	:	J12F1X	:	Classement	général

Dossard TEMPS ECART
1 811 VICHY	CA	1 FORAY NINA 03:26,7
2 812 LYON	CALUIRE	AC	1 VOSSION LOUNA 03:54,7 00:28,0


